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GENEL MÜDÜRLÜK MAKAMINA 

 

           Diyabet Eğitim Hemşireliği Sertifikalı Eğitim Programı Uygulama Yetki Belgesi almak 

üzere başvuruda bulunan, İstanbul ilinde faaliyet gösteren Koç Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi 

Semahat Arsel Hemşirelik Eğitim ve Araştırma Merkezine ait başvuru dosyası, 04/02/2014 tarihli 

ve 28903 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan Sağlık Bakanlığı Sertifikalı Eğitim Yönetmeliğine 

bağlı olarak düzenlenen ve 01.06.2015 tarihli ve 16 sayılı Bakanlık Onayı ile yürürlüğe giren 

Diyabet Eğitim Hemşireliği Sertifikalı Eğitim Programı Standartlarının 5’inci, 7’inci, 8’inci, 9’uncu 

ve 10’uncu maddelerine uygunluk açısından değerlendirilmiştir. 

Anılan yönetmelik ve standartlar bakımından yapılan değerlendirmede Koç Üniversitesi 

Hemşirelik Fakültesi Semahat Arsel Hemşirelik Eğitim ve Araştırma Merkezinin, öngörülen 

standart ve koşulları sağladığı tespit edilmiştir. İdari bakımdan tam ve eksiksiz olduğu anlaşılan 

merkezin, yerinde değerlendirme ve denetimi yapılmış olup, fiziki şart ve donanımda standartlara 

uygun olduğu görülmüştür. 

Bu kapsamda ilgili yönetmelik ve standartlara göre gerekli tüm şartları sağlamış olan Koç 

Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Semahat Arsel Hemşirelik Eğitim ve Araştırma Merkezine 

“Diyabet Eğitim Hemşireliği Eğitim Programı Uygulama Yetki Belgesi” verilmesi hususunda;  

Olurlarınıza arz ederim.   

 

Uzm. Dr. Yusuf YAVUZ 

                                                                                         Sağlık Hizmetleri Planlama Dairesi Başkanı 

  

         

   Uygun görüşle arz ederim. 

                   …./…./2020 

        

 Dr. Muhammed. Ertuğrul EĞİN 

Sağlık Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı  

 

 

 

OLUR 

.…/…./2020 

                                                              

                                                             Prof. Dr. Ahmet TEKİN 

                                                       Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü 
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